
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И 
Г У Б К И Н С К О Г О Г О Р О Д С К О Г О О К Р У Г А 

от 2014 г. 
309189, Г.Губкин, Белгородской обл., 
ул. Мира, 16 

О внесении изменения в постановление 
администрации Губкинского городского 
округа от 13 декабря 2013 г. № 3030-па 

В целях упорядочения взимания родительской платы за присмотр и 
уход за детьми в дошкольных образовательных организациях Губкинского 
городского округа в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 13.12.2013 г. № 3030-па «Об установлении 
родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных 
дошкольных образовательных учреждениях Губкинского городского 
округа»: 

- пункт 5 дополнить абзацем шестым следующего содержания: 
«-летнего оздоровительного периода сроком не более 75 календарных 

дней.». 
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте администрации Губкинского городского 
округа в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
1 июня 2014 года. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Жирякову С.Н. 

Первый заместитель главы администрации, | ' " 
руководитель аппарата администрации И. Черенков 




